
O.K. SERVIS PLUS, s. r.o. Lesy České republiky, s.p.

Cukrovarská 957/21b Michal Gič
Praha 9 Přemyslova 1106/19
19600 Hradec Králové
tel: 50168
fax: mobil z
email: email:

Věc: Cenová nabídka č.: RK22408
SERVIS - UPS GAMATRONIC CENTRIC 75/100kVA -HK-LESY ČR

term.22.12.2022, potom vyčíslení
Nabídka na servisní zásah:
UPS GAMATRONIC CENTRIC 75/100kVA v.č. 1950-912353 
CENTRIC MODUL 25KW 3/3 
v.č. 1744-889837, 1842-904543, 1842-904523
kontrolér v.č. 1944-910785, STSW v.č. 1932-909943
2x60 (sady) baterií BANNER SBV12V-33Ah
Náklady na servisní opravu jsou vyčísleny a fakturovány dle skutečnosti.

AKTUALIZACE:22.12.2022

UPS je nyní v provozu, ale nestandardním - s ohledem na stav baterií.

Servisní práce
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 0004-2-2-2 Servisní práce norm.prac.doba (Nh)-2022 2,5 Nh 850,00Kč

2 PCK09320 1 ks

Celkem
DPH: Základní sazba DPH 21%

Doprava
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 0001-2212 Doprava  a cestovní náklady- prosinec 2022 120 km 25,08Kč
Spojená cesta s dalším zákazníkem - fakturujeme 1/2 cesty

Celkem
DPH: Základní sazba DPH 21% 632,02Kč

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH
Celkem nabídka s DPH

Výměna 1ks výkonového modulu-vadný-1842-904543 za 1940-910419 a přepojení baterií - s ohledem na jejich aktuální 
stav - vybrány ještě schopné baterie a zapojena pouze jedna sada baterií. Tento stav výrazně omezuje dobu zálohování 
- doporučuji co nejrychlejší výměnu všech baterií.

2 125,00Kč
Výměna 1ks výkonového modulu a přepojení baterií - s ohledem na jejich aktuálnáí stav - vybrány ještě schopné baterie a 
zapojena pouze jedna sada baterií. Tento stav výrazně omezuje dobu záklohování - doporučuji co nejrychlejšívýměnu všech 
baterií.
Module refurbished - CNL R.4 25KW3/3 405V 
REFURBISH 49 510,00Kč 49 510,00Kč

51 635,00Kč
10 843,35Kč

3 009,60Kč

3 009,60Kč

54 644,60Kč
11 475,37Kč
66 119,97Kč



Dodací podmínky        
Ihned dle dohody        
Platební podmínky        
Platba na základě faktury se splatností 14 dnů od data vystavení daňového dokladu        
Platnost nabídky        
Nabídka platí 30 dnů od data vystavení nabídky.        
        
Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky.

Záruka za zboží  se řídí platným a účinným právním        

Na baterie, které jsou součástí dodávky je poskytována záruka 6 měsíců , jedná se o spotřební materiál. 

Cena nových baterií je kalkulována za předpokladu vrácení a odvozu vadných baterií k ekologické likvidaci, 
prostřednictvím naší firmy - O.K.SERVIS PLUS s.r.o. -  a součinnosti našeho dodavatele baterií.  

Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců.
Netýká se práce a cestovních nákladů.

Děkuji za pozornost naší firmě a těším se na další budoucí spolupráci.                
              
Pavel KRAUS, jednatel, šéftechnik        
O.K.SERVIS Plus s.r.o.        
IČ 48039357  DIČ  CZ48039357        
Cukrovarská 957/21b        
196 00 Praha 9 - Čakovice        
kraus@okservisplus.cz        
www.okservisplus.cz        
     

Zpracoval: Dne: 22. 12. 2022
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS4SQL.

Součástí této nabídky/rozpočtu/faktury jsou Obchodní podmínky ke kupní smlouvě společnosti O.K.SERVIS PLUS s.r.o. 
, publikované na webové adrese prodávajícího-Právnické osoby -  
http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS_FO.pdf, se kterými se 
kupující seznámil.              

řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platnými reklamačním řádem a obchodních 
podmínek fy O.K.Servis Plus, spol. s r.o.

K uzavření smlouvy dle občanského zákoníku 89/2012 Sb. při využití elektronické komunikace, dojde pouze v případě, 
že bylo dosaženo úplné shody o všech podstatných náležitostech smlouvy. V pochybnostech se má za to, že smlouva 
uzavřena nebyla.                      

http://okservisplus.cz/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS_FO.pdf

	List1



